
Lic. Nom Hcp D Sct 1/2 finale 1 2 3 4 5 6 7 Scratch Hcp D Total Moy.Finale

1 02109 Bados Vivien 0 VD 814 213 200 211 194 195 220 222 1455 0 2379 207,86

0 20 10 20 20 20 20 110 2379

2 00021 Ancarani Sandro 0 ZH 790 195 200 192 189 195 225 233 1429 0 2309 204,14

0 20 10 20 20 20 90 2309

3 00341 Grolhier Jean-Louis 0 VD 806 186 172 206 234 207 215 175 1395 0 2301 199,29

0 20 20 20 20 20 100 2301

4 00398 Huber Philippe 0 VD 785 188 216 186 206 168 179 169 1312 0 2177 187,43

0 20 20 20 20 80 2177

5 00071 Bergès Mathieu 0 VD 788 166 139 232 181 179 207 213 1317 0 2165 188,14

0 20 20 20 60 2165

6 00565 Mendes Vasco 0 VD 785 185 205 201 191 159 182 178 1301 0 2146 185,86

0 20 20 20 60 2146

7 00181 Company Joëlle 10 GE 767 178 166 189 191 161 179 175 1239 70 2136 177,00

10 20 20 20 60 2136

8 00249 Ecoffey Xavier 0 VD 795 138 0 0 0 0 0 0 138 0 933 19,71

0 0 933



Lic. Nom Hcp Sct 1/2 finale 1 2 3 4 5 6 7 Scratch Hcp Total Moy.Finale

1 01035 Favre-Bulle Daniel 13 NE 785 143 229 201 187 172 198 213 1343 91 2299 191,86

1035 13 20 20 20 20 80 91 2299

2 00677 Pittet Sébastien 7 VD 798 215 172 164 176 198 222 175 1322 49 2269 188,86

677 7 20 20 20 20 20 100 49 2269

3 00189 Corbo Pierre 10 GE 771 181 171 194 171 186 172 178 1253 70 2214 179,00

189 10 20 20 20 20 20 20 120 70 2214

4 00954 Dietre Christian 9 BS 796 166 149 183 188 223 187 155 1251 63 2210 178,71

954 9 20 20 20 20 20 100 63 2210

5 02148 Jacquemettaz Stéphane 19 GE 809 181 204 157 169 173 158 147 1189 133 2191 169,86

2148 19 20 20 20 60 133 2191

6 00350 Guex-Crosier Régis 10 GE 809 165 155 176 152 214 206 144 1212 70 2131 173,14

350 10 20 20 40 70 2131

7 00136 Burgé Serge 6 GE 785 183 157 180 160 183 212 202 1277 42 2124 182,43

136 6 20 20 42 2124

8 00076 Bezuchet Eric 5 VD 772 201 177 190 153 144 150 171 1186 35 2033 169,43

76 5 20 20 40 35 2033



Licence Nom Hcp D Sct Qualif 1 2 3 4 1/2 finale Total Hcp D Total Moy.générale

1 02109 Bados Vivien 0 VD 786 182 212 215 232 841 1627 0 1627 201,08

2 00341 Grolhier Jean-Louis 0 VD 779 203 245 204 180 832 1611 0 1611 199,17

3 00249 Ecoffey Xavier 0 VD 798 192 231 189 181 793 1591 0 1591 199,00

4 00021 Ancarani Sandro 0 ZH 787 182 204 186 220 792 1579 0 1579 197,17

5 00071 Bergès Mathieu 0 VD 830 144 165 221 216 746 1576 0 1576 200,42

6 00398 Huber Philippe 0 VD 798 224 197 199 153 773 1571 0 1571 197,33

7 00565 Mendes Vasco 0 VD 768 169 162 234 236 801 1569 0 1569 194,75

8 00181 Company Joëlle 10 GE 788 179 169 190 168 706 1494 40 1534 190,08

9 01615 Faller Noraida 10 GE 809 201 168 155 159 683 1492 40 1532 191,67

10 01825 Morales Serrano Eduardo 0 GE 775 191 194 161 193 739 1514 0 1514 190,75

11 00354 Guillermet André 0 GE 780 180 187 200 163 730 1510 0 1510 190,83

12 00541 Martinez Vanessa 10 GE 776 163 144 197 190 694 1470 40 1510 187,17

13 00660 Persson Göran 0 BS 782 213 170 160 165 708 1490 0 1490 189,25

14 00501 Lemoyne Bernard 0 GE 776 159 167 175 195 696 1472 0 1472 187,33

15 01027 Pépin Thomas 0 GE 780 159 175 171 184 689 1469 0 1469 187,42



Licence Nom Hcp Sct Qualif 1 2 3 4 1/2 finale Total Hcp Total Parties Total

1 02148 Jacquemettaz Stéphane 19 GE 835 173 172 182 181 708 1543 76 12 1619

2 00350 Guex-Crosier Régis 10 GE 797 166 187 194 234 781 1578 40 12 1618

3 00677 Pittet Sébastien 7 VD 793 212 215 190 158 775 1568 28 12 1596

4 00954 Dietre Christian 9 BS 776 192 139 213 236 780 1556 36 12 1592

5 01035 Favre-Bulle Daniel 13 NE 769 215 170 182 183 750 1519 52 12 1571

6 00136 Burgé Serge 6 GE 771 190 212 193 181 776 1547 24 12 1571

7 00076 Bezuchet Eric 5 VD 786 202 192 165 179 738 1524 20 12 1544

8 00189 Corbo Pierre 10 GE 778 219 182 188 135 724 1502 40 12 1542

9 02044 Courtois Damien 10 GE 782 151 215 143 198 707 1489 40 12 1529

10 01522 Aliten Bartolome 6 ZH 769 186 184 204 156 730 1499 24 12 1523

11 01819 Aries Claudia 25 GE 797 157 162 148 155 622 1419 100 12 1519

12 00730 Rouquet Philippe 11 GE 766 162 161 211 168 702 1468 44 12 1512

13 01466 Silvestre Domingos Ugo 6 GE 775 189 163 205 147 704 1479 24 12 1503

14 02069 Gritsch Andreas 8 ZH 780 165 201 210 115 691 1471 32 12 1503

15 00272 Flores Alfredo 19 GE 798 134 172 147 148 601 1399 76 12 1475



Licence Nom Hcp D Sct Scratch Hcp Total Moyenne

1 00071 Bergès Mathieu 0 VD 199 232 214 212 857 160 218 236 188 802 1659 0 1659 207,38

2 01615 Faller Noraida 10 GE 179 245 178 187 789 166 235 174 173 748 1537 80 1617 192,13

3 00249 Ecoffey Xavier 0 VD 241 171 188 184 784 174 219 201 217 811 1595 0 1595 199,38

4 00398 Huber Philippe 0 VD 178 190 189 189 746 205 245 163 236 849 1595 0 1595 199,38

5 00181 Company Joëlle 10 GE 167 196 188 211 762 207 187 165 174 733 1495 80 1575 186,88

6 00021 Ancarani Sandro 0 ZH 173 176 212 172 733 212 210 227 192 841 1574 0 1574 196,75

7 02109 Bados Vivien 0 VD 188 219 143 184 734 192 228 214 204 838 1572 0 1572 196,50

8 00660 Persson Göran 0 BS 193 227 169 175 764 202 247 152 198 799 1563 0 1563 195,38

9 00354 Guillermet André 0 GE 175 178 190 200 743 223 181 199 214 817 1560 0 1560 195,00

10 01027 Pépin Thomas 0 GE 244 193 211 202 850 167 200 169 174 710 1560 0 1560 195,00

11 00341 Grolhier Jean-Louis 0 VD 208 180 230 187 805 182 204 181 186 753 1558 0 1558 194,75

12 00501 Lemoyne Bernard 0 GE 150 188 188 203 729 210 189 211 213 823 1552 0 1552 194,00

13 00541 Martinez Vanessa 10 GE 183 214 169 178 744 170 181 198 179 728 1472 80 1552 184,00

14 01825 Morales Serrano Eduardo 0 GE 173 185 194 192 744 204 203 225 174 806 1550 0 1550 193,75

15 00565 Mendes Vasco 0 VD 175 186 179 201 741 229 183 201 182 795 1536 0 1536 192,00

16 00076 Bezuchet Eric 0 VD 163 168 227 167 725 199 202 202 203 806 1531 0 1531 191,38

17 00677 Pittet Sébastien 0 VD 237 180 134 202 753 216 179 183 199 777 1530 0 1530 191,25

18 02148 Jacquemettaz Stéphane 0 GE 212 197 170 142 721 220 209 176 191 796 1517 0 1517 189,63

19 00350 Guex-Crosier Régis 0 GE 213 170 217 172 772 181 162 220 178 741 1513 0 1513 189,13

20 00834 Syrvet Pierre-André 0 VD 156 207 191 219 773 205 154 182 191 732 1505 0 1505 188,13

21 01466 Silvestre Domingos Ugo 0 GE 209 215 201 200 825 147 151 200 179 677 1502 0 1502 187,75

22 02069 Gritsch Andreas 0 ZH 135 163 213 228 739 235 176 171 175 757 1496 0 1496 187,00

23 00136 Burgé Serge 0 GE 171 170 164 204 709 202 203 199 180 784 1493 0 1493 186,63

24 00540 Martinez Mary-Claude 10 GE 150 185 201 203 739 159 184 136 195 674 1413 80 1493 176,63

25 00191 Corminboeuf Natacha 10 GE 182 125 158 206 671 197 174 159 211 741 1412 80 1492 176,50

26 01522 Aliten Bartolome 0 ZH 183 182 243 210 818 166 165 163 177 671 1489 0 1489 186,13

27 00633 Pakosz Cécile 10 GE 191 182 150 213 736 150 170 171 178 669 1405 80 1485 175,63

28 02044 Courtois Damien 0 GE 158 202 193 167 720 215 188 160 200 763 1483 0 1483 185,38

29 00954 Dietre Christian 0 BS 180 157 246 171 754 167 181 189 189 726 1480 0 1480 185,00

30 00210 D'Apice Vincenzo 0 GE 218 189 127 206 740 184 196 192 165 737 1477 0 1477 184,63

31 00189 Corbo Pierre 0 GE 206 212 195 155 768 192 200 158 158 708 1476 0 1476 184,50

32 01653 Romailler Grégoire 0 VD 205 137 201 204 747 189 196 154 188 727 1474 0 1474 184,25

33 00111 Bourgeois Henri 0 GE 159 231 171 131 692 188 179 223 192 782 1474 0 1474 184,25

34 01819 Aries Claudia 10 GE 161 147 196 189 693 175 157 190 178 700 1393 80 1473 174,13

Série 1 Série 2

TOURNOI OMNIBOWL 2013
Classement scratch final



35 01784 Pereira Paulo 0 VD 195 173 138 214 720 150 212 159 225 746 1466 0 1466 183,25

36 02163 Bados Charline 10 VD 166 168 147 169 650 171 232 169 159 731 1381 80 1461 172,63

37 02049 Manns Madeleine 10 BS 150 133 174 145 602 182 239 219 135 775 1377 80 1457 172,13

38 01537 Hügin Carina 10 BS 186 159 135 158 638 157 231 154 195 737 1375 80 1455 171,88

39 00698 Regenass Cédric 0 VD 162 130 188 175 655 194 177 231 188 790 1445 0 1445 180,63

40 00730 Rouquet Philippe 0 GE 188 187 155 192 722 162 159 180 221 722 1444 0 1444 180,50

41 00272 Flores Alfredo 0 GE 156 185 193 176 710 159 167 225 182 733 1443 0 1443 180,38

42 01035 Favre-Bulle Daniel 0 NE 173 196 169 171 709 157 204 166 197 724 1433 0 1433 179,13

43 01783 Cuccurullo Michel 0 VD 174 189 210 214 787 154 156 160 173 643 1430 0 1430 178,75

44 00290 Gabriel Eric 0 GE 204 154 184 193 735 176 136 181 202 695 1430 0 1430 178,75

45 00230 Dodah Moonesh 0 GE 153 222 205 156 736 153 182 174 183 692 1428 0 1428 178,50

46 00221 Deschenaux Joseph 0 GE 157 168 156 212 693 155 174 204 190 723 1416 0 1416 177,00

47 02151 Duc Pierre 0 VD 164 126 169 159 618 193 190 200 214 797 1415 0 1415 176,88

48 02138 Carolino Romulo 0 GE 206 121 193 204 724 185 199 148 158 690 1414 0 1414 176,75

49 01198 Martignano Francesco 0 VD 163 169 222 142 696 177 150 184 193 704 1400 0 1400 175,00

50 00656 Perito Pascal 0 GE 159 165 233 170 727 150 195 154 163 662 1389 0 1389 173,63

51 01818 Liquiran Léonardo 0 VD 147 191 194 200 732 148 158 175 175 656 1388 0 1388 173,50

52 00637 Parenti Gino 0 GE 166 172 177 160 675 162 166 190 192 710 1385 0 1385 173,13

53 01409 Mas Javier 0 VD 174 171 147 192 684 146 204 178 171 699 1383 0 1383 172,88

54 01381 Stutz René 0 GE 188 169 154 201 712 128 180 156 200 664 1376 0 1376 172,00

55 00247 Ecoffey Philippe 0 VD 165 170 202 166 703 139 151 181 200 671 1374 0 1374 171,75

56 00945 Zollo Moïse 0 GE 210 163 136 150 659 187 225 132 168 712 1371 0 1371 171,38

57 02295 Serrano Ronaldo 0 GE 138 188 187 183 696 169 158 202 142 671 1367 0 1367 170,88

58 01640 Faller Neza 10 GE 175 158 167 149 649 159 170 138 160 627 1276 80 1356 159,50

59 02220 Chavaz Didier 0 GE 147 182 157 180 666 178 154 182 175 689 1355 0 1355 169,38

60 02053 Manns Andreas 0 BS 229 178 129 166 702 177 168 130 177 652 1354 0 1354 169,25

61 02258 Chantharat Natthaphon 0 GE 172 151 125 166 614 205 190 176 167 738 1352 0 1352 169,00

62 01869 Vergère Patricia 10 GE 161 155 175 141 632 158 153 176 153 640 1272 80 1352 159,00

63 00905 Vulliens Thierry 0 GE 125 215 189 141 670 175 173 164 169 681 1351 0 1351 168,88

64 00860 Torche Louis 0 GE 147 184 144 149 624 200 157 188 180 725 1349 0 1349 168,63

65 01868 Vergère Pascal 0 GE 198 190 175 130 693 172 166 179 139 656 1349 0 1349 168,63

66 01475 Bourrecoud Philippe 0 VD 179 151 125 154 609 185 181 180 179 725 1334 0 1334 166,75

67 00228 Dilsuk Linda 10 GE 152 149 149 171 621 150 142 174 152 618 1239 80 1319 154,88

68 00742 Sauthier Philippe 0 GE 145 156 168 200 669 168 143 146 189 646 1315 0 1315 164,38

69 00070 Bergès Christian 0 VD 149 178 136 150 613 171 176 166 179 692 1305 0 1305 163,13

70 02309 Bourrecoud Michael 0 VD 150 184 178 176 688 150 157 147 160 614 1302 0 1302 162,75

71 00293 Gamage Drew 0 VD 165 151 158 132 606 160 148 214 169 691 1297 0 1297 162,13

72 01914 Courtois Patricia 10 GE 118 172 131 109 530 162 184 137 194 677 1207 80 1287 150,88

73 01686 Guex-Crosier Aurélie 10 GE 129 168 141 187 625 145 152 165 119 581 1206 80 1286 150,75

74 01166 Coppex Régis 0 VD 175 150 171 150 646 147 159 140 177 623 1269 0 1269 158,63

75 01467 Terrettaz Janique 10 GE 178 152 155 164 649 149 124 108 150 531 1180 80 1260 147,50



76 00302 Genillard Ralph-Yves 0 GE 128 146 153 152 579 178 138 202 157 675 1254 0 1254 156,75

77 02326 Chavaz Séverine 10 GE 140 124 133 138 535 169 153 131 172 625 1160 80 1240 145,00

78 02265 Gomez Domingo 0 GE 146 150 174 136 606 160 170 145 147 622 1228 0 1228 153,50

79 00582 Monnier Michel 0 GE 142 147 150 178 617 160 153 149 144 606 1223 0 1223 152,88

80 00568 Mermoud Alex 0 GE 165 142 139 148 594 133 136 193 154 616 1210 0 1210 151,25

81 02172 Blumenthal Roger 0 VD 153 111 157 121 542 166 142 161 180 649 1191 0 1191 148,88

82 01464 Ruegg Pellarin Anne-Marie 10 GE 148 178 128 100 554 116 160 134 111 521 1075 80 1155 134,38

83 01967 Decarli André 0 GE 151 139 136 126 552 145 116 132 171 564 1116 0 1116 139,50

84 02352 Bonjour Daniel 0 VD 140 153 109 114 516 116 100 161 160 537 1053 0 1053 131,63



Licence Nom Hcp Sct Scratch Hcp Total Moyenne

1 02148 Jacquemettaz Stéphane 19 GE 212 197 170 142 721 220 209 176 191 796 1517 152 1669 189,63

2 00272 Flores Alfredo 19 GE 156 185 193 176 710 159 167 225 182 733 1443 152 1595 180,38

3 00350 Guex-Crosier Régis 10 GE 213 170 217 172 772 181 162 220 178 741 1513 80 1593 189,13

4 01819 Aries Claudia 25 GE 161 147 196 189 693 175 157 190 178 700 1393 200 1593 174,13

5 00677 Pittet Sébastien 7 VD 237 180 134 202 753 216 179 183 199 777 1530 56 1586 191,25

6 00076 Bezuchet Eric 5 VD 163 168 227 167 725 199 202 202 203 806 1531 40 1571 191,38

7 02044 Courtois Damien 10 GE 158 202 193 167 720 215 188 160 200 763 1483 80 1563 185,38

8 02069 Gritsch Andreas 8 ZH 135 163 213 228 739 235 176 171 175 757 1496 64 1560 187,00

9 00189 Corbo Pierre 10 GE 206 212 195 155 768 192 200 158 158 708 1476 80 1556 184,50

10 00954 Dietre Christian 9 BS 180 157 246 171 754 167 181 189 189 726 1480 72 1552 185,00

11 01466 Silvestre Domingos Ugo 6 GE 209 215 201 200 825 147 151 200 179 677 1502 48 1550 187,75

12 00136 Burgé Serge 6 GE 171 170 164 204 709 202 203 199 180 784 1493 48 1541 186,63

13 01522 Aliten Bartolome 6 ZH 183 182 243 210 818 166 165 163 177 671 1489 48 1537 186,13

14 01035 Favre-Bulle Daniel 13 NE 173 196 169 171 709 157 204 166 197 724 1433 104 1537 179,13

15 00730 Rouquet Philippe 11 GE 188 187 155 192 722 162 159 180 221 722 1444 88 1532 180,50

16 02049 Manns Madeleine 19 BS 150 133 174 145 602 182 239 219 135 775 1377 152 1529 172,13

17 01198 Martignano Francesco 16 VD 163 169 222 142 696 177 150 184 193 704 1400 128 1528 175,00

18 02295 Serrano Ronaldo 20 GE 138 188 187 183 696 169 158 202 142 671 1367 160 1527 170,88

19 00540 Martinez Mary-Claude 14 GE 150 185 201 203 739 159 184 136 195 674 1413 112 1525 176,63

20 00210 D'Apice Vincenzo 5 GE 218 189 127 206 740 184 196 192 165 737 1477 40 1517 184,63

21 00111 Bourgeois Henri 5 GE 159 231 171 131 692 188 179 223 192 782 1474 40 1514 184,25

22 01537 Hügin Carina 17 BS 186 159 135 158 638 157 231 154 195 737 1375 136 1511 171,88

23 02138 Carolino Romulo 12 GE 206 121 193 204 724 185 199 148 158 690 1414 96 1510 176,75

24 00633 Pakosz Cécile 13 GE 191 182 150 213 736 150 170 171 178 669 1405 104 1509 175,63

25 00834 Syrvet Pierre-André 0 VD 156 207 191 219 773 205 154 182 191 732 1505 0 1505 188,13

26 00221 Deschenaux Joseph 11 GE 157 168 156 212 693 155 174 204 190 723 1416 88 1504 177,00

27 02258 Chantharat Natthaphon 19 GE 172 151 125 166 614 205 190 176 167 738 1352 152 1504 169,00

28 00247 Ecoffey Philippe 16 VD 165 170 202 166 703 139 151 181 200 671 1374 128 1502 171,75

29 01784 Pereira Paulo 4 VD 195 173 138 214 720 150 212 159 225 746 1466 32 1498 183,25

30 00637 Parenti Gino 14 GE 166 172 177 160 675 162 166 190 192 710 1385 112 1497 173,13

31 01381 Stutz René 14 GE 188 169 154 201 712 128 180 156 200 664 1376 112 1488 172,00

32 00290 Gabriel Eric 7 GE 204 154 184 193 735 176 136 181 202 695 1430 56 1486 178,75

33 00191 Corminboeuf Natacha 9 GE 182 125 158 206 671 197 174 159 211 741 1412 72 1484 176,50

Série 1 Série 2

TOURNOI OMNIBOWL 2013
Classement final avec handicap (sans les 15 qualifiés en scratch)



34 01653 Romailler Grégoire 1 VD 205 137 201 204 747 189 196 154 188 727 1474 8 1482 184,25

35 00905 Vulliens Thierry 16 GE 125 215 189 141 670 175 173 164 169 681 1351 128 1479 168,88

36 00945 Zollo Moïse 13 GE 210 163 136 150 659 187 225 132 168 712 1371 104 1475 171,38

37 00742 Sauthier Philippe 20 GE 145 156 168 200 669 168 143 146 189 646 1315 160 1475 164,38

38 02309 Bourrecoud Michael 21 VD 150 184 178 176 688 150 157 147 160 614 1302 168 1470 162,75

39 01868 Vergère Pascal 15 GE 198 190 175 130 693 172 166 179 139 656 1349 120 1469 168,63

40 01783 Cuccurullo Michel 4 VD 174 189 210 214 787 154 156 160 173 643 1430 32 1462 178,75

41 00860 Torche Louis 14 GE 147 184 144 149 624 200 157 188 180 725 1349 112 1461 168,63

42 00230 Dodah Moonesh 4 GE 153 222 205 156 736 153 182 174 183 692 1428 32 1460 178,50

43 00656 Perito Pascal 8 GE 159 165 233 170 727 150 195 154 163 662 1389 64 1453 173,63

44 01818 Liquiran Léonardo 8 VD 147 191 194 200 732 148 158 175 175 656 1388 64 1452 173,50

45 01475 Bourrecoud Philippe 14 VD 179 151 125 154 609 185 181 180 179 725 1334 112 1446 166,75

47 00698 Regenass Cédric 0 VD 162 130 188 175 655 194 177 231 188 790 1445 0 1445 180,63

48 01640 Faller Neza 21 GE 175 158 167 149 649 159 170 138 160 627 1276 168 1444 159,50

49 02053 Manns Andreas 11 BS 229 178 129 166 702 177 168 130 177 652 1354 88 1442 169,25

50 00070 Bergès Christian 17 VD 149 178 136 150 613 171 176 166 179 692 1305 136 1441 163,13

51 02326 Chavaz Séverine 35 GE 140 124 133 138 535 169 153 131 172 625 1160 280 1440 145,00

52 01409 Mas Javier 7 VD 174 171 147 192 684 146 204 178 171 699 1383 56 1439 172,88

53 01686 Guex-Crosier Aurélie 29 GE 129 168 141 187 625 145 152 165 119 581 1206 232 1438 150,75

54 02265 Gomez Domingo 26 GE 146 150 174 136 606 160 170 145 147 622 1228 208 1436 153,50

55 01869 Vergère Patricia 20 GE 161 155 175 141 632 158 153 176 153 640 1272 160 1432 159,00

56 02151 Duc Pierre 2 VD 164 126 169 159 618 193 190 200 214 797 1415 16 1431 176,88

57 00228 Dilsuk Linda 24 GE 152 149 149 171 621 150 142 174 152 618 1239 192 1431 154,88

58 02220 Chavaz Didier 9 GE 147 182 157 180 666 178 154 182 175 689 1355 72 1427 169,38

59 01166 Coppex Régis 17 VD 175 150 171 150 646 147 159 140 177 623 1269 136 1405 158,63

60 00293 Gamage Drew 11 VD 165 151 158 132 606 160 148 214 169 691 1297 88 1385 162,13

61 02163 Bados Charline 0 VD 166 168 147 169 650 171 232 169 159 731 1381 0 1381 172,63

62 01467 Terrettaz Janique 25 GE 178 152 155 164 649 149 124 108 150 531 1180 200 1380 147,50

63 01914 Courtois Patricia 20 GE 118 172 131 109 530 162 184 137 194 677 1207 160 1367 150,88

64 02352 Bonjour Daniel 35 VD 140 153 109 114 516 116 100 161 160 537 1053 280 1333 131,63

65 00582 Monnier Michel 13 GE 142 147 150 178 617 160 153 149 144 606 1223 104 1327 152,88

66 02172 Blumenthal Roger 16 VD 153 111 157 121 542 166 142 161 180 649 1191 128 1319 148,88

67 01967 Decarli André 25 GE 151 139 136 126 552 145 116 132 171 564 1116 200 1316 139,50

68 00568 Mermoud Alex 11 GE 165 142 139 148 594 133 136 193 154 616 1210 88 1298 151,25

69 01464 Ruegg Pellarin Anne-Marie 23 GE 148 178 128 100 554 116 160 134 111 521 1075 184 1259 134,38



0 Licence Nom Hcp Sct Scratch Hcp Total Moyenne
01615 Faller Noraida 19 GE 179 245 178 187 789 166 235 174 173 748 1537 152 1689 192,13

1 02148 Jacquemettaz Stéphane 19 GE 212 197 170 142 721 220 209 176 191 796 1517 152 1669 189,63

1 01027 Pépin Thomas 13 GE 244 193 211 202 850 167 200 169 174 710 1560 104 1664 195,00

1 00071 Bergès Mathieu 0 VD 199 232 214 212 857 160 218 236 188 802 1659 0 1659 207,38

1 00354 Guillermet André 11 GE 175 178 190 200 743 223 181 199 214 817 1560 88 1648 195,00

1 00501 Lemoyne Bernard 10 GE 150 188 188 203 729 210 189 211 213 823 1552 80 1632 194,00

1 00249 Ecoffey Xavier 3 VD 241 171 188 184 784 174 219 201 217 811 1595 24 1619 199,38

1 01825 Morales Serrano Eduardo 8 GE 173 185 194 192 744 204 203 225 174 806 1550 64 1614 193,75

1 00660 Persson Göran 6 BS 193 227 169 175 764 202 247 152 198 799 1563 48 1611 195,38

1 00398 Huber Philippe 0 VD 178 190 189 189 746 205 245 163 236 849 1595 0 1595 199,38

2 00272 Flores Alfredo 19 GE 156 185 193 176 710 159 167 225 182 733 1443 152 1595 180,38

3 00350 Guex-Crosier Régis 10 GE 213 170 217 172 772 181 162 220 178 741 1513 80 1593 189,13

4 01819 Aries Claudia 25 GE 161 147 196 189 693 175 157 190 178 700 1393 200 1593 174,13

5 00677 Pittet Sébastien 7 VD 237 180 134 202 753 216 179 183 199 777 1530 56 1586 191,25

5 00021 Ancarani Sandro 0 ZH 173 176 212 172 733 212 210 227 192 841 1574 0 1574 196,75

5 02109 Bados Vivien 0 VD 188 219 143 184 734 192 228 214 204 838 1572 0 1572 196,50

6 00076 Bezuchet Eric 5 VD 163 168 227 167 725 199 202 202 203 806 1531 40 1571 191,38

7 02044 Courtois Damien 10 GE 158 202 193 167 720 215 188 160 200 763 1483 80 1563 185,38

8 02069 Gritsch Andreas 8 ZH 135 163 213 228 739 235 176 171 175 757 1496 64 1560 187,00

8 00181 Company Joëlle 8 GE 167 196 188 211 762 207 187 165 174 733 1495 64 1559 186,88

8 00341 Grolhier Jean-Louis 0 VD 208 180 230 187 805 182 204 181 186 753 1558 0 1558 194,75

9 00189 Corbo Pierre 10 GE 206 212 195 155 768 192 200 158 158 708 1476 80 1556 184,50

10 00954 Dietre Christian 9 BS 180 157 246 171 754 167 181 189 189 726 1480 72 1552 185,00

11 01466 Silvestre Domingos Ugo 6 GE 209 215 201 200 825 147 151 200 179 677 1502 48 1550 187,75

12 00136 Burgé Serge 6 GE 171 170 164 204 709 202 203 199 180 784 1493 48 1541 186,63

13 01522 Aliten Bartolome 6 ZH 183 182 243 210 818 166 165 163 177 671 1489 48 1537 186,13

14 01035 Favre-Bulle Daniel 13 NE 173 196 169 171 709 157 204 166 197 724 1433 104 1537 179,13

14 00565 Mendes Vasco 0 VD 175 186 179 201 741 229 183 201 182 795 1536 0 1536 192,00

15 00730 Rouquet Philippe 11 GE 188 187 155 192 722 162 159 180 221 722 1444 88 1532 180,50

16 02049 Manns Madeleine 19 BS 150 133 174 145 602 182 239 219 135 775 1377 152 1529 172,13

16 00541 Martinez Vanessa 7 GE 183 214 169 178 744 170 181 198 179 728 1472 56 1528 184,00

17 01198 Martignano Francesco 16 VD 163 169 222 142 696 177 150 184 193 704 1400 128 1528 175,00

18 02295 Serrano Ronaldo 20 GE 138 188 187 183 696 169 158 202 142 671 1367 160 1527 170,88

19 00540 Martinez Mary-Claude 14 GE 150 185 201 203 739 159 184 136 195 674 1413 112 1525 176,63

20 00210 D'Apice Vincenzo 5 GE 218 189 127 206 740 184 196 192 165 737 1477 40 1517 184,63

TOURNOI OMNIBOWL 2013
Classement final des éliminatoires (avec handicap)

Série 1 Série 2

Les joueurs en jaune sont qualifiés pour la demi-finale scratch et les joueurs en vert pour la-demi finale avec handicap



21 00111 Bourgeois Henri 5 GE 159 231 171 131 692 188 179 223 192 782 1474 40 1514 184,25

22 01537 Hügin Carina 17 BS 186 159 135 158 638 157 231 154 195 737 1375 136 1511 171,88

23 02138 Carolino Romulo 12 GE 206 121 193 204 724 185 199 148 158 690 1414 96 1510 176,75

24 00633 Pakosz Cécile 13 GE 191 182 150 213 736 150 170 171 178 669 1405 104 1509 175,63

25 00834 Syrvet Pierre-André 0 VD 156 207 191 219 773 205 154 182 191 732 1505 0 1505 188,13

26 00221 Deschenaux Joseph 11 GE 157 168 156 212 693 155 174 204 190 723 1416 88 1504 177,00

27 02258 Chantharat Natthaphon 19 GE 172 151 125 166 614 205 190 176 167 738 1352 152 1504 169,00

28 00247 Ecoffey Philippe 16 VD 165 170 202 166 703 139 151 181 200 671 1374 128 1502 171,75

29 01784 Pereira Paulo 4 VD 195 173 138 214 720 150 212 159 225 746 1466 32 1498 183,25

30 00637 Parenti Gino 14 GE 166 172 177 160 675 162 166 190 192 710 1385 112 1497 173,13

31 01381 Stutz René 14 GE 188 169 154 201 712 128 180 156 200 664 1376 112 1488 172,00

32 00290 Gabriel Eric 7 GE 204 154 184 193 735 176 136 181 202 695 1430 56 1486 178,75

33 00191 Corminboeuf Natacha 9 GE 182 125 158 206 671 197 174 159 211 741 1412 72 1484 176,50

34 01653 Romailler Grégoire 1 VD 205 137 201 204 747 189 196 154 188 727 1474 8 1482 184,25

35 00905 Vulliens Thierry 16 GE 125 215 189 141 670 175 173 164 169 681 1351 128 1479 168,88

36 00945 Zollo Moïse 13 GE 210 163 136 150 659 187 225 132 168 712 1371 104 1475 171,38

37 00742 Sauthier Philippe 20 GE 145 156 168 200 669 168 143 146 189 646 1315 160 1475 164,38

38 02309 Bourrecoud Michael 21 VD 150 184 178 176 688 150 157 147 160 614 1302 168 1470 162,75

39 01868 Vergère Pascal 15 GE 198 190 175 130 693 172 166 179 139 656 1349 120 1469 168,63

40 01783 Cuccurullo Michel 4 VD 174 189 210 214 787 154 156 160 173 643 1430 32 1462 178,75

41 00860 Torche Louis 14 GE 147 184 144 149 624 200 157 188 180 725 1349 112 1461 168,63

42 00230 Dodah Moonesh 4 GE 153 222 205 156 736 153 182 174 183 692 1428 32 1460 178,50

43 00656 Perito Pascal 8 GE 159 165 233 170 727 150 195 154 163 662 1389 64 1453 173,63

44 01818 Liquiran Léonardo 8 VD 147 191 194 200 732 148 158 175 175 656 1388 64 1452 173,50

45 01475 Bourrecoud Philippe 14 VD 179 151 125 154 609 185 181 180 179 725 1334 112 1446 166,75

46 00698 Regenass Cédric 0 VD 162 130 188 175 655 194 177 231 188 790 1445 0 1445 180,63

47 01640 Faller Neza 21 GE 175 158 167 149 649 159 170 138 160 627 1276 168 1444 159,50

48 02053 Manns Andreas 11 BS 229 178 129 166 702 177 168 130 177 652 1354 88 1442 169,25

49 00070 Bergès Christian 17 VD 149 178 136 150 613 171 176 166 179 692 1305 136 1441 163,13

50 02326 Chavaz Séverine 35 GE 140 124 133 138 535 169 153 131 172 625 1160 280 1440 145,00

51 01409 Mas Javier 7 VD 174 171 147 192 684 146 204 178 171 699 1383 56 1439 172,88

52 01686 Guex-Crosier Aurélie 29 GE 129 168 141 187 625 145 152 165 119 581 1206 232 1438 150,75

53 02265 Gomez Domingo 26 GE 146 150 174 136 606 160 170 145 147 622 1228 208 1436 153,50

54 01869 Vergère Patricia 20 GE 161 155 175 141 632 158 153 176 153 640 1272 160 1432 159,00

55 02151 Duc Pierre 2 VD 164 126 169 159 618 193 190 200 214 797 1415 16 1431 176,88

56 00228 Dilsuk Linda 24 GE 152 149 149 171 621 150 142 174 152 618 1239 192 1431 154,88

57 02220 Chavaz Didier 9 GE 147 182 157 180 666 178 154 182 175 689 1355 72 1427 169,38

58 01166 Coppex Régis 17 VD 175 150 171 150 646 147 159 140 177 623 1269 136 1405 158,63

59 00293 Gamage Drew 11 VD 165 151 158 132 606 160 148 214 169 691 1297 88 1385 162,13

60 02163 Bados Charline 0 VD 166 168 147 169 650 171 232 169 159 731 1381 0 1381 172,63

61 01467 Terrettaz Janique 25 GE 178 152 155 164 649 149 124 108 150 531 1180 200 1380 147,50

62 01914 Courtois Patricia 20 GE 118 172 131 109 530 162 184 137 194 677 1207 160 1367 150,88

Les joueurs en jaune sont qualifiés pour la demi-finale scratch et les joueurs en vert pour la-demi finale avec handicap



63 00302 Genillard Ralph-Yves 10 GE 128 146 153 152 579 178 138 202 157 675 1254 80 1334 156,75

64 02352 Bonjour Daniel 35 VD 140 153 109 114 516 116 100 161 160 537 1053 280 1333 131,63

65 00582 Monnier Michel 13 GE 142 147 150 178 617 160 153 149 144 606 1223 104 1327 152,88

66 02172 Blumenthal Roger 16 VD 153 111 157 121 542 166 142 161 180 649 1191 128 1319 148,88

67 01967 Decarli André 25 GE 151 139 136 126 552 145 116 132 171 564 1116 200 1316 139,50

68 00568 Mermoud Alex 11 GE 165 142 139 148 594 133 136 193 154 616 1210 88 1298 151,25

69 01464 Ruegg Pellarin Anne-Marie 23 GE 148 178 128 100 554 116 160 134 111 521 1075 184 1259 134,38

Les joueurs en jaune sont qualifiés pour la demi-finale scratch et les joueurs en vert pour la-demi finale avec handicap


